
Stavební část :

Ing.Schwarz Libor

POHOŘELICE

4 / 2021

CVRČOVICE

Číslo zakázky :

Projekt byl zpracován SW ArchiCAD

Číslo výkresu :

stavební projekční kancelář

Ing. Smetanová Milana

Hustopeče       Ing. Schwarz
Dlouhá 2, Hustopeče 693 01,
                      tel.,fax:  519 41 33 47

Stavební úřad : Obecní úřad :

Akce : Datum :

Měřítko :

Vypracoval :Zodpovědný projektant :

Investor:

24/21

POZNÁMKA

HORNÍ STUPEŇ  VYZTUŽIT  profilem R 12,  2 ks  NA  TVAROVKU SVISLÁ VÝZTUŽ (VYTÁHNOUT  Z
DOLNÍHO  STUPNĚ), VODOROVNÁ VÝZTUŽ 2 x R 12 DO KAŽDÉ DRUHÉ ŘADY

PODKLADNÍ  BETON  VYZTUŽIT  SÍŤOVINOU  6,3 / 100  x  6,3 / 100 mm

-  PŘI  BETONÁŽI  DO  ZÁKLADŮ  VLOŽIT  ZEMNÍCÍ  PÁSEK  FeZn
-  PROSTUPY  OPATŘIT  OCELOVÝMI,  PŘÍPADNĚ  BETONOVÝMI  CHRÁNIČKAMI
-  PŘI  BETONÁŽI  ZÁKLADŮ  PROVÉST  VŠECHNY  STAVEBNÍ  ÚPRAVY  DLE  PROFESÍ (DRÁŽKY,
   PROSTUPY)
   PROVÉST  A  VYNECHAT  VŠECHNY  OTVORY  A  DRÁŽKY  PRO  STOUPACÍ  POTRUBÍ
-  PŘI  BETONÁŽI  MUSÍ  BÝT  ZÁKLADOVÁ  SPÁRA  ČISTÁ  A  SUCHÁ
-  ZPĚTNÝ  NÁSYP JE  NUTNO  HUTNIT  PO  VRSTVÁCH  150 mm  NA  MIN. 0,2 MPa
-  PODKLADNÍ  BETON  PROVÉST  AŽ  PO  ULOŽENÍ  LEŽATÉ  KANALIZACE  A  PO  ZHUTNĚNÍ
   VRSTEV  NÁSYPU

ZÁKLADY  JSOU  NAVRŽENY  NA  ÚNOSNOST  ZEMINY  Rdt = 150 kPa

HORNÍ  ÚROVEŇ PODKLADNÍHO  BETONU
ÚROVEŇ  HORNÍ  HRANY  DOLNÍHO  STUPNĚ
ÚROVEŇ  DOLNÍHO STUPNĚ  =   ZÁKLADOVÉ  SPÁRY

ZÁKLADOVÉ  PASY  JSOU  PROVEDENY  JAKO  DVOUSTUPŇOVÉ:
     HORNÍ  STUPEŇ  Z   BETONOVÝCH  BEDNÍCÍCH TVAROVEK  BTB  50/30/24
     DOLNÍ  STUPEŇ  Z    BETONU TŘÍDY  C 20/25
ÚROVEN  HORNÍ  HRANY  PODKLADNÍHO  BETONU  A  ZÁKLADOVÝCH  PASŮ  JE - 0,200 mm

OBRYS   ZÁKLADOVÝCH  BEDNÍCÍCH  TVÁRNIC

VEDENÍ  VNITŘNÍ  KANALIZACE - SCHEMATICKY,
 PROSTUPY  ZÁKLADY  URČIT  NA
 MÍSTĚ  DLE  SKUTEČNÝCH VÝŠEK  NAPOJENÍ
 NA  AREÁLOVÉ  VEDENÍ,  SPÁD min. 3 % !

OBRYS  DOLNÍHO STUPNĚ  ZÁKLADOVÝCH PASŮ

LEGENDA

OBRYS  NOSNÉHO  ZDIVA V PŘÍZEMÍ

STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

50
0

5 
50

0
50

0

6 
50

0

500 5 100 500

6 100

50
0

5 
50

0
50

0

6 
50

0

500 5 100 500

6 100

50 375 75 5 100 75 375 50

50
37

5
75

5 
50

0
45

0
50

12
5

30
0

75

75
30

0

12
5

125
300

75 75
300

125

-0,700

-0,200-0,230

-1,200

+0,000

-0,300 10
0

20
0

12
5

30
0

75

3 750

3 800

3 800

ÚROVEŇ  PŮVODNÍHO
TERÉNU

BEDNÍCÍ BETONOVÉ TVAROVKY BTB 50/30/24
VÝZTUŽ - OCEL 10 505,  2 PRUTY  profil R 12

ZALÍT  BETONOVOU SMĚSÍ  tř. C 20/25

 ZDIVO  YTONG
LAMBDA  YQ

599 x 249 x 375

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,700

-0,200
-0,700
-2,200-0,200

-0,700
-2,700

-0,200
-0,700
-1,200

-0,200
-0,700
-1,700-0,200

-0,700
-2,200

-0,200
-0,700
-2,700

STŘEŠNÍ SVODY PROVÉST NOVĚ S OSAZENÍM  LAPAČE
STŘEŠNÍCH SPLAVENIN, SVÉST DO KANALIZACE

2.PŮDORYS  ZÁKLADŮ

1 : 50

D1.1-b

VZOROVÝ  ŘEZ

ODVODŇOVACÍ  ŽLAB - STÁVAJÍCÍ

ZÁZEMÍ UČITELŮ A ŽÁKŮ OBORU KUCHAŘSKÉ
PRÁCE - SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

Vlastník parcely :  Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, Veveří, 602 00 Brno
Hospodaření se svěřeným majetkam kraje : Odborné učiliště, Cvrčovice 131, Pohořelice

-0,200
-0,700
-1,200

HYDROIZOLACE  SKLOBIT
NATAVIT  NA  PENETROVANÝ

PODKLAD,  VYTÁHNOUT
300 mm NAD  TERÉN

STYRODUR  TL. 70 mm
NALEPIT  NA

BEDNÍCÍ  TVAROVKY

ZÁKLADOVÝ  PAS  Z   BETONU  tř. C 20/25


